ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИ ЕТЕРНЕ РАЙОНЕ ЕТЕРНЕ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЕ



ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2019 № 777

город Ядрин

йышану

08.10.2019 № 777 Етерне хули

О районном конкурсе профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда Ядринского района Чувашской Республики» по итогам 2018 года

В соответствии с подпрограммой «Безопасный труд» муниципальной программы Ядринского района Чувашской Республики «Содействие занятости населения», утвержденной постановлением Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 29.12.2018 № 968 в целях реализации государственной политики в области охраны труда п о с т а н о в л я е т:

- 1. Утвердить Положение о районном конкурсе профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда Ядринского района Чувашской Республики» по итогам 2018 года (приложение № 1).
- 2. Утвердить состав комиссии по подведению итогов районного конкурса профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда Ядринского района Чувашской Республики» по итогам 2018 года (приложение № 2).
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на заместителя главы районной администрации начальника отдела социального развития Иванову Алису Геннадьевну.

Глава Ядринской районной администрации Чувашской Республики

А.Л. Софронов